
Uchwała Nr 19/09/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 30 września 

2024 r. w sprawie: zaopiniowania propozycji dni wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025 w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli  

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1211) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną  opinię na temat dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych  w roku szkolnym 2024/2025 w Szkole Podstawowej nr 10 im. 

Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


